平成 28 年 5 月 16 日

各   位

会 社 名  東テク株式会社
代表者名  代表取締役社長 長尾 克己

（コード番号 9960 ）
問合せ先  取締役常務執行役員経営管理本部長

中溝 敏郎
（TEL．03-3242-3229）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会において承認を得ることを前提とし

ております。

 また、併せて、執行役員の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

草野 和幸 代表取締役会長 同 左

長尾 克己 代表取締役社長 同 左

中溝 敏郎 取締役 同 左

神尾 大地 取締役（社外） 同 左

斎藤 政賢 取締役（社外） ―

※新任の斎藤政賢氏の略歴は別紙を参照してください。

２．執行役員人事異動（平成 28 年 7 月 1 日付）

（ 氏 名 ） （ 新 役 職 名 ） （ 旧 役 職 名 ）

杉原 真人

常務執行役員

営業本部長

兼 本店長

執行役員

営業本部長

兼 本店長

小山 馨
上席執行役員

大阪支店長

執行役員

大阪支店長

桑野 和博
上席執行役員

九州支店長

執行役員

九州支店長

中野 幸一

執行役員

本店空調統括部長

兼 空調 FM 部長

本店空調統括部長

兼 空調 FM 部長

三田 貴久
執行役員

本店エネルギー統括部長
本店エネルギー統括部長

太田 貴久
執行役員

東北支店長
東北支店長

小熊 正之
執行役員

新潟支店長
新潟支店長

小林 拓也
執行役員

横浜支店長
横浜支店長

以 上

別紙

斎藤 政賢氏の略歴

略  歴

昭和 53 年 4 月 東京建物株式会社入社

平成 12 年 1 月 同社開発企画部長

平成 14 年 1 月 同社住宅事業第一部長

平成 17 年 3 月 同社取締役住宅情報開発部長

平成 19 年 3 月 同社常務取締役

平成 23 年 6 月 東京ビルサービス株式会社代表取締役社長（現任）

平成 25 年 6 月 東京不動産管理株式会社代表取締役社長（現任）

以 上